



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2010**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA	03.725.725/0001-35	4,00	UN	646,48	2.585,92
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	UN	1,25	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL 500ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	36,00	UN	1,00	36,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	9,00	UN	6,00	54,00
SECRETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO DIÁRIA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	304,00	304,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	90,00	90,00
	TUBOS DE CONCRETO 0,80M X 1,00M, TIPO CA2	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	20,00	UN	141,00	2.820,00
	TUBOS DE CONCRETO 0,30 MT X 1,00 MT, SEM ARMAÇÃO.	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	200,00	UN.	17,00	3.400,00
	LAGE PRÉ MOLDADA M²	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	60,00	UN	30,60	1.836,00
	TUBO DE CONCRETO 2,00M X 1,00M, TIPO CA2	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	5,00	UN	718,60	3.593,00
	TUBO DE CONCRETO 1,50M X 1,00M, TIPO CA2	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	10,00	UN	479,20	4.792,00
	TUBOS DE CONCRETO 1,20M X 1,00M, TIPO CA2	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	15,00	UN	364,00	5.460,00
	TUBOS DE CONCRETO 1,00M X 1,00M, TIPO CA2	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	10,00	UN	193,65	1.936,50
	TUBOS DE CONCRETO 0,60M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	70,00	UN	54,30	3.801,00
	TUBOS DE CONCRETO 0,50M X 1,00M, SEM ARMACAO.	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	100,00	UN.	42,50	4.250,00
	BLOCO DE CIMENTO 0,14 X 0,19 X 0,39 CM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	3.500,00	UN	1,53	5.355,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBOS DE CONCRETO 0,20M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	150,00	UN	14,60	2.190,00
	TUBOS DE CONCRETO 0,80M X 1,00M, TIPO CA2	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	20,00	UN	141,00	2.820,00
	TUBOS DE CONCRETO 0,40M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	200,00	UN	24,65	4.930,00
	TUBOS DE CONCRETO 0,40M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	200,00	UN	24,65	4.930,00
	TUBO DE CONCRETO 1,50M X 1,00M, TIPO CA2	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	10,00	UN	479,20	4.792,00
	TUBO DE CONCRETO 2,00M X 1,00M, TIPO CA2	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	5,00	UN	718,60	3.593,00
	TUBOS DE CONCRETO 0,30 MT X 1,00 MT, SEM ARMAÇÃO.	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	200,00	UN.	17,00	3.400,00
	TUBOS DE CONCRETO 0,20M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	150,00	UN	14,60	2.190,00
	PEDRAS DE MEIO FIO EM CONCRETO 0,80 X 0,30 X 0,11	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	300,00	UN	11,85	3.555,00
	TUBOS DE CONCRETO 1,20M X 1,00M, TIPO CA2	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	15,00	UN	364,00	5.460,00
	TUBOS DE CONCRETO 0,60M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	80,00	UN	54,30	4.344,00
	TUBOS DE CONCRETO 1,00M X 1,00M, TIPO CA2	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	15,00	UN	193,65	2.904,75
	TUBOS DE CONCRETO 0,50M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO.	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	100,00	UN.	42,50	4.250,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DE ÓLEO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN.	19,23	19,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO MOTOR 15W40 SL	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	3,00	UN	27,60	82,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	HCG-CLÍNICA MÉDICA S/C LTDA	03.235.974/0001-42	12,00	UN	660,00	7.920,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	ACOUGUE DO MAURO LTDA -	01.624.663/0001-40	3,00	UN	4,50	13,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE BOVINA	ACOUGUE DO MAURO LTDA -	01.624.663/0001-40	5,52	KG	8,50	46,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	ACOUGUE DO MAURO LTDA -	01.624.663/0001-40	1,85	KG	9,80	18,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE SUÍNA	ACOUGUE DO MAURO LTDA -	01.624.663/0001-40	4,349	KG	5,50	23,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ISOLADOR	VIDECAR CAMINHOES LTDA	75.509.307/0001-11	1,00	PC	41,13	41,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	VIDECAR CAMINHOES LTDA	75.509.307/0001-11	1,00	PC.	23,75	23,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARTICULAÇÃO	VIDECAR CAMINHOES LTDA	75.509.307/0001-11	1,00	UN	124,42	124,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	VIDECAR CAMINHOES LTDA	75.509.307/0001-11	2,00	UN	19,93	39,86



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,75	KG	1,09	1,91
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SALAME	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,702	KG	14,90	10,46
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PAO - FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,37	KG	5,69	13,49
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,40	KG	10,95	37,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,926	KG	1,09	3,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,20	KG	1,49	7,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,20	KG	1,99	8,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PAO - FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,81	KG	5,69	15,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,944	KG	10,95	76,04
SECRETARIA DA AGRICULTURA	NITROGÊNIO LIQUIDO	NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA	85.093.524/0001-27	246,00	LT.	3,20	787,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARALAMA DIANTEIRO	AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME	00.250.386/0001-90	1,00	UN	169,10	169,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARALAMAS	AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME	00.250.386/0001-90	1,00	UN.	169,10	169,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME	00.250.386/0001-90	1,00	UN	375,25	375,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	NIPEL	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	135,43	135,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONECTOR	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	84,17	84,17
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAXEIRA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	2,21	2,21
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT FILTRO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC.	223,00	223,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO HIDRÁULICO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	182,00	182,00
	REATOR LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 W	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	10,00	UN	57,00	570,00
	REATOR LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 W	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	180,00	UN	46,80	8.424,00
	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 W	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	20,00	UN	22,00	440,00
	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 W	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	120,00	UN	36,00	4.320,00
	LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 80 W	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	180,00	UN	14,00	2.520,00
	RELÉ FOTOELÉTRICA NF 5 A BASE 10A	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	40,00	UN	18,00	720,00
	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 W	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	200,00	UN	28,00	5.600,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16 X 250 MM	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	100,00	UN	5,00	500,00
	LUMINÁRIA IP FECHADA USO EXTERNO COM VIDRO	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	3,00	UN	90,00	270,00
	CONECTOR PARALELO	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	200,00	UN	2,50	500,00
	FITA ISOLANTE ADESIVA 0,19 X 19MM 20 METROS	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	30,00	UN	4,00	120,00
	BRAÇO ESPECIAL IP 49 X 3000 MM	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	4,00	UN	93,00	372,00
	BRAÇO COMUM IP 25 X 1000 MM	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	20,00	UN	17,00	340,00
	CHAVE IP 2F 2X30A RELÉ	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	4,00	UN	179,00	716,00
	CHAVE IP 1X50 NA 198/242V RELÉ	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	18,00	UN	142,00	2.556,00
	LUMINÁRIA IP FECHADA USO EXTERNO COM GRADE	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	8,00	UN	120,00	960,00
	FIO DE COBRE 2,5 MM²	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	500,00	M	0,80	400,00
	LUMINÁRIA IP ABERTA USO EXTERNO	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	25,00	UN	40,00	1.000,00
	REATOR LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 80 W	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	70,00	UN	38,00	2.660,00
	REATOR LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250 W	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	90,00	UN	78,50	7.065,00
	REATOR LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 W	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	55,00	UN	92,00	5.060,00
	RELÉ FOTOELÉTRICA NF 5A	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	250,00	UN	15,00	3.750,00
	PRESTAÇÃO SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	12,00	UN	1.760,00	21.120,00
	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 W	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	340,00	UN	18,20	6.188,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	COAPPA COOPERATIVA AGUADOCENSE DE PEQ.PROD.ARTES.	07.923.843/0001-09	110,00	UN.	0,50	55,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ATLAS GEOGRÁFICO ESCOLAR	PENHA MAPAS LTDA ME	07.133.793/0001-66	40,00	UN	46,75	1.870,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	26,00	26,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BUCHA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JOGO DE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC	8,00	8,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVICO DE MECANICA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FIO 2 X 1	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	3,00	M	2,14	6,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	9,00	UN	0,50	4,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FUSÍVEL	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	5,00	PC	0,80	4,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LENTE DA LANTERNA TRASEIRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	12,85	12,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	2,00	UN	1,30	2,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESPAGUETE	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	2,00	M	1,40	2,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONTATO DE IGNIÇÃO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC	26,00	26,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORTA FUSÍVEL	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	4,80	4,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	8,00	UN	1,00	8,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RELÉ LUZ BAIXA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC	9,90	9,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	124,00	124,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	304,00	304,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS EM CILINDRO 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVADORA DE ROUPAS 12 KG	IRMÃOS COMASSETTO LTDA	85.323.756/0001-24	1,00	UN	1.150,00	1.150,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUVA NITRILICA 90112	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	3,00	CX	29,00	87,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVIÇO DE GUINCHO	AUTO -SOCORRO BARBIERI LTDA - ME	10.540.709/0001-33	1,00	UN	60,00	60,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VENTILADOR 3 PÁS - AÇO	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	71,82	71,82
SECRETARIA DA AGRICULTURA	APARELHO TELEFÔNICO	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	89,82	89,82
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	ECOATIVA CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA	10.344.989/0001-04	1,00	M.O	3.500,00	3.500,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	360,00	360,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	3,00	UN	35,00	105,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	UN	1,135	13,62
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	8,00	UN	6,00	48,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RADIO LIDER DO VALE LTDA	83.513.010/0001-58	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	12,00	UN	4,35	52,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA DA LUVA CARDÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	27,00	27,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FLANGE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	109,20	109,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROLAMENTO DO CARDÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	257,00	257,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SEMI EIXO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	200,00	200,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	44,60	44,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUCHO HIDRÁULICO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	PC	25,80	206,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO CONDUTOR ÁGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	105,00	210,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	113,00	113,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	POLIA DENTADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	92,40	92,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO DO ALTENADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	35,00	70,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SENSOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	9,80	9,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	90,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA DO ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	41,10	41,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO CABEÇOTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	PC	3,41	34,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOMBA D'ÁGUA COMPLETA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	138,00	138,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO DE VELAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	108,00	108,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLO TENSOR DA CORREIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	170,00	170,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA DENTADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VÁLVULA DE DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	53,62	214,48
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VALVULA ADMISSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC.	46,47	185,88
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	56,00	56,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VEDADOR DE VÁLVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	5,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE BIELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN.	15,75	63,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO PISTÃO 0,50 C/ ANÉIS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	980,00	980,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOMBA OLEO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	260,40	260,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO BRONZINA MANCAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	170,80	170,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO BRONZINA BIELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	87,00	87,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REFLETOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	196,00	196,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JUNTA CABEÇOTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	84,00	84,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	175,00	175,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLDANA DA PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	9,00	9,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAMPA SELETORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	196,00	196,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO DE LONA FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	36,70	36,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE DA SUSPENÇÃO DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	26,40	52,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VEDAÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	58,80	58,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	48,20	48,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	114,00	114,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	9,80	39,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUIA DE VÁLVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	PC	9,00	72,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	103,80	103,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	40,12	40,12
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO PD13	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	43,20	43,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA TIRANTE DA SUSPENSÃO TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	22,40	44,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REBITE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	40,00	UN	0,13	5,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	943,00	943,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	810,40	810,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	304,00	304,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	6,00	UN	17,00	102,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE ÓLEO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN.	13,00	13,00
GABINETE DO PREFEITO	OLEO MOTOR SELENIA 20 K	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	4,00	LT	30,00	120,00
GABINETE DO PREFEITO	MÃO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	HR	147,00	147,00
GABINETE DO PREFEITO	MÃO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	HR	110,00	110,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CORREIA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REGULADOR	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	98,80	98,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	HR	25,50	25,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	HR	1.180,00	1.180,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	15,00	60,00
	TRANSPORTE DE APROX. 45 ALUNOS VEICULO CAP. MÍNIMA 15 ALUNOS	LEONIR GLACIONE TRINDADE SILVEIRA ME	08.879.433/0001-70	43.000,00	Km	1,34	57.620,00
	TRANSPORTE DE APROX. 20 ALUNOS VEICULO CAP. MÍNIMA 15 ALUNOS	CVZ TRANSPORTES ZUCHI LTDA ME	81.380.826/0001-25	75.000,00	Km	1,03	77.250,00
	TRANSPORTE DE APROX. 30 ALUNOS VEICULO CAP. MÍNIMA 15 ALUNOS	LEONIR GLACIONE TRINDADE SILVEIRA ME	08.879.433/0001-70	68.000,00	Km	1,00	68.000,00
	TRANSPORTE DE APROX. 15 ALUNOS VEICULO CAP. MÍNIMA 08 ALUNOS	EDSON PRESTES PEREIRA TRANSPORTE ESCOLAR TIGRE	11.447.164/0001-88	32.000,00	Km	1,40	44.800,00
	TRANSPORTE DE APROX. 60 ALUNOS VEICULO CAP. MÍNIMA 30 ALUNOS	ADILIO DA SILVA PAZ ME	06.149.182/0001-43	33.000,00	Km	1,98	65.340,00
	TRANSPORTE DE APROX. 60 ALUNOS VEICULO CAPACIDADE 30 ALUNOS	PEDRO VALDECIR BARBOSA ME	07.540.296/0001-82	33.000,00	Km	1,70	56.100,00
	TRANSPORTE DE APROX. 75 ALUNOS VEICULO CAP. MÍNIMA 40 ALUNOS	IVAN MAZIERO ME	10.527.392/0001-03	23.000,00	Km	1,70	39.100,00
	TRANSPORTE DE APROX. 60 ALUNOS VEICULO CAP. MÍNIMA 45 ALUNOS	IVANOR MAZIERO & CIA LTDA ME	04.537.289/0001-33	27.000,00	Km	2,00	54.000,00
	TRANSPORTE DE APROX. 50 ALUNOS VEICULO CAPACIDADE 22 ALUNOS	DOUGLAS ANDRE SARETTO	11.438.479/0001-69	63.000,00	Km	1,69	106.470,00
	TRANSPORTE DE APROX. 40 ALUNOS VEICULO CAPACIDADE 12 ALUNOS	DOUGLAS ANDRE SARETTO	11.438.479/0001-69	43.000,00	Km	1,21	52.030,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RODA LIVRE AVM 521 MANUAL	AUTO MECÂNICA LUZA - LUIZ LUZA	81.171.175/0001-63	1,00	PC	200,00	200,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	9,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PROTETOR INFERIOR TAMP A MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	102,40	102,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PROTETOR SUPERIOR TAMP A MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	131,00	131,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR CUBO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	28,00	56,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRAVA CUBO TRAZEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	6,30	12,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	98,00	196,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	112,00	112,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	62,00	124,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	18,40	36,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REBITE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	128,00	UN	0,30	38,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO LONA FREIO DE MÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	137,60	275,20



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	12,00	48,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	18,00	72,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	11,00	22,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	11,00	44,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	12,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	165,00	165,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	12,00	PC	31,00	372,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAMPO MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	38,00	38,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	1.026,00	1.026,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS TRANSP. CARGAS S/A	83.054.395/0001-32	2,00	UN	192,10	384,20
GABINETE DO PREFEITO	NOTA DE EMPENHO	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN.	325,00	325,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOMBA HIDRÁULICA BASCULANTE	CHC COMERCIAL HIDRAULICA CATARINENSE	07.502.352/0001-94	1,00	UN	951,00	951,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CRUZETA CARDÃ	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	2,00	UN	181,81	363,62
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOMBA HIDRÁULICA PRINCIPAL	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	UN	1.960,00	1.960,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	HR	798,00	798,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC.	6,32	6,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	3,00	PC.	4,74	14,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	3,00	PC.	2,67	8,01
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC.	0,48	0,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC.	0,48	0,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL DE BORRACHA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	3,00	UN.	0,24	0,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL VITON	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	2,00	UN	0,98	1,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	JG	1,09	1,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGOTE	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	133,15	133,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	0,90	0,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGOTE	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	26,71	26,71
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	EIXO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC.	332,00	332,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLANGE	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	1.123,45	1.123,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SILENCIOSO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN	193,59	193,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	69,70	69,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	3,00	PC.	1,70	5,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	121,70	121,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC.	18,91	18,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA CARDÃ	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN.	890,32	890,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL DE BORRACHA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	4,00	UN.	12,15	48,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TAMPA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC.	72,13	72,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	112,02	112,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	115,65	115,65
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC.	126,49	126,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL DE BORRACHA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	UN.	23,08	23,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	HR	414,00	414,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS TRANSP. CARGAS S/A	83.054.395/0001-32	1,00	UN	192,10	192,10
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	41,50	41,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,626	KG	0,99	3,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,938	KG	1,985	1,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,20	KG	1,987	8,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,60	UN	5,69	3,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,10	KG	10,955	23,01



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	97,40	97,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	10,30	20,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATERIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	217,00	217,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	78,00	156,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANALETA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	36,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO PASTILHAS DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	43,20	43,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLEJO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	234,00	468,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE DA SUSPENÇÃO DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	25,40	50,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE COM ROLAMENTO PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	130,00	130,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA DA PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	152,00	152,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	5,50	11,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	532,00	532,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CALHA CHUVA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	140,00	140,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELF COMPETITION	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	5,00	PC	26,07	130,35
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PALHETA DO LIMPADOR	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PC	72,00	72,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	55,00	55,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELEMENTO FILTRANTE	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	46,00	46,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DE ÓLEO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN.	32,00	32,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	JG	2,50	2,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ADITIVO PARA RESERVATORIO DO PARABRISA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	2,00	UN	4,00	8,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	2,51	HR	55,00	138,05
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSORIA DE IMPRENSA, CONSISTINDO	RADIO TROPICAL FM LTDA	03.816.796/0001-43	11,00	UN	450,00	4.950,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DIVULGAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS E AVISOS PÚBLICOS DO MUNI	RADIO TROPICAL FM LTDA	03.816.796/0001-43	11,00	UN	2.000,00	22.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DIVULGAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE	RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA	84.587.302/0001-06	11,00	UN	1.400,00	15.400,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,10	KG	1,99	4,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,20	KG	1,985	4,37
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,245	KG	10,95	24,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,905	UN	5,69	5,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MECÂNICA CENTRO DIESEL LTDA CARÇAÇAS PINGO	00.960.767/0001-62	1,00	UN	530,00	530,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CARTÓRIO -ÁGUA DOCE ESCRIVANIA DE PAZ	83.826.453/0001-07	1,00	UN	103,80	103,80
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÕES	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	3,00	UN	481,50	1.444,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	304,00	304,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	IMPrensa NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	UN	121,48	121,48
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	90,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REBITE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	40,00	UN	0,15	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VEDAÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	54,00	54,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	78,00	156,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO DO ALTENADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	35,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	26,40	52,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA DO ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	41,10	41,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA DA PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	152,00	152,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EMBUCHAMENTO HORIZONTAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	284,00	284,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA EMBUCHAMENTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	11,00	44,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO INFERIOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	86,64	86,64
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO SUPERIOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	79,18	79,18
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLEJO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	234,00	234,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO FREIO DE MÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	35,56	71,12
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUORTE COM ROLAMENTO PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	130,00	130,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	157,00	157,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	10,30	20,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	28,15	56,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	41,20	82,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO LONA FREIO DE MÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	36,70	36,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	UN	4,90	49,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	44,60	44,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	950,00	950,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BALANCEAMENTO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	4,00	UN	6,25	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	GEOMETRIA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	25,00	25,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
						Total Geral ---->	879.758,94